

敖汉旗城市管理综合行政执法局敖汉旗新惠镇餐厨垃圾无害化处理项目设备采购中标（成交）明细

内蒙古盖仑工程项目管理有限公司受敖汉旗城市管理综合行政执法局委托，采用竞争性谈判进行采购敖汉旗新惠镇餐厨垃圾无害化处理项目设备采购（项目编码：CFZCAHS-J-H-250095）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：大连民悦环境工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,454,110.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02059900其他机械设备	螺旋料斗	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	146,875.00	1.00	个	146,875.00
1-2	A02059900其他机械设备	上料链板	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	65,000.00	1.00	个	65,000.00
1-3	A02059900其他机械设备	自动分拣装置	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	210,000.00	1.00	个	210,000.00
1-4	A02059900其他机械设备	废料螺旋	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	59,000.00	1.00	个	59,000.00
1-5	A02059900其他机械设备	上料螺旋	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	59,000.00	1.00	个	59,000.00
1-6	A02059900其他机械设备	破碎装置	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	80,000.00	1.00	个	80,000.00
1-7	A02059900其他机械设备	压榨脱水机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	80,000.00	1.00	个	80,000.00
1-8	A02059900其他机械设备	上料螺旋	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	59,000.00	1.00	个	59,000.00
1-9	A02059900其他机械设备	分料螺旋1	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	55,000.00	1.00	个	55,000.00
1-10	A02059900其他机械设备	分料螺旋2	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	55,000.00	1.00	个	55,000.00
1-11	A02059900其他机械设备	料盘坑踏板	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	15,000.00	1.00	块	15,000.00
1-12	A02059900其他机械设备	空压机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	1,405.00	1.00	个	1,405.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A02051999 其他泵	NL立式泥浆泵	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	1,276.00	1.00	个	1,276.00
1-14	A02059900 其他机械设备	三相分离机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	287,750.00	1.00	个	287,750.00
1-15	A02059900 其他机械设备	蒸汽机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	11,500.00	1.00	个	11,500.00
1-16	A02059900 其他机械设备	管道破碎机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	17,000.00	1.00	个	17,000.00
1-17	A01020100 池、罐	热水罐	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	10,814.00	1.00	个	10,814.00
1-18	A01020100 池、罐	加热罐	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	93,450.00	1.00	个	93,450.00
1-19	A02051999 其他泵	切割泵	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	4,400.00	2.00	个	8,800.00
1-20	A02051999 其他泵	自吸泵	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	3,210.00	2.00	个	6,420.00
1-21	A02059900 其他机械设备	喷雾除臭装置	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	13,020.00	1.00	个	13,020.00
1-22	A02059900 其他机械设备	废气除臭系统	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	66,600.00	1.00	个	66,600.00
1-23	A02059900 其他机械设备	负压收集装置	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	45,000.00	1.00	个	45,000.00
1-24	A02010601 机柜	控制柜	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	2,400.00	3.00	台	7,200.00

内蒙古盖仑工程项目管理有限公司
2025年11月07日